qui stellas roris siccas ut temperes occas  
 nuuigerus facies pluvias rorare per arva  
 qui gellidas guttas partim sub nube ligatos  
 suspendis pariter ne fuse rura redundent  
 te petimus miseri quamvis cum crimine multo  
 abluas ut noxas probrosi sanguinis ostro || (Schl. d. S.).

Zu cod. 174 (Phill. 1786).

f. 1<sup>a</sup> (no. 1): *De circulo galaxen qui lacteus dicitur.*

*Galaxeus qui et lacteus, articum tangit, ubi extenditur dextra manus persei, et dexter, pes andromede, et reflectitur per pedes cassiepie, et ventrem, vel rostrum cigni, et dorsum aquile, et humeros sagittarii, et uculum scorpionii, ac summitatem arc, humerosque centauri, ac ventrem et crura pantere, et per summitatem capitis idre, reflexionemque qua continetur crater, et per summitatem geminorum, ac humerum sinistram eniochi, et medium crus dextrum persei rursus (so) ad articum pervenit. Ad partem aestivi circuli, ita dividitur. Per medium brachium dextrum persei, et medium dextrum crus andromede, reflectitur ad manum sinistram cassiepie, et extremitatem sinistre ale cigni, ita ut eam includat et medium corpus delphini, et cervicem ac pectus capricorni, et per inferiorem extremitatem arc, ac anteriores pedes centauri, ac medietatem extremorum crurum, ac summitatem caude eius, seu per summitatem, mali. ¶*

Vgl. zu cod. 130, 8.

f. 3<sup>b</sup> (no. 4):

*Naturam caninus causamque canendo notamus.  
 Pluribus ignotum prima sed origine fixam.  
 Quattuor ex una pariles sunt matre sorores  
 Multa consimiles diverso calle meutes  
 5 Dissimilesque meant cum campo ludere certant.  
 Dissimiles uctu gradibus similesque feruntur  
 Campum prima petit cursumque attollere gestit  
 Quinque fides nectens cursum tunc ponit et implet,  
 Tertia cum prima cum quinta tertia nunquam.  
 10 Tertia cum quarta cum quarta denuo quinta.  
 Tertia quin etiam sociat sibi iure secundam.  
 Primaque cum quinta gaudet se foedere iungi  
 His gradibus gradibus sic currit prima sororum. (f. 4<sup>a</sup>)  
 Et succincta conit cum palma stridula melos  
 15 Ad percurrendum nec obest exire secunda  
 Et dum percurrit graduum mutatio sic est  
 Tertia cum quinta cum quinta denuo quarta  
 Tertia cum quinta cum quarta nulla secunda  
 Tertia cum prima cum quarta stat bene prima*

20 *Sic vixitque canit melos modulamine dulci  
 Tertia procedit post rem factura sororum  
 Et tunc cum prima non sese tertia ponit  
 Sed iungit sociam sibi tertia iure secundam  
 Tertia cum quarta cum quinta tertia iure  
 25 Quartaque cum <sup>1a</sup> cum quinta denuo prima  
 Sic quoque mirifica victrix canit illa fritillo  
 Quarta potenter adest et cursu pervolat isto; | (f. 4<sup>b</sup>)  
 Tertia cum prima sociat sibi necne secundam.  
 Et quartam copulat nec quintam foedere vitat.  
 30 Quartaque mox quintam sociam facit atque secundam  
 Nec non cum prima posita est sub foedere <sup>1a</sup> VIII  
 Quattuor expletis tali certamine ludis  
 Ad matrem redeunt diverso carmine ludunt  
 Atque in materno collectas stringit amictu.  
 35 Qui subret dicto dubitur mox alter apollo.:*